Trzcianka, dnia 25.08.2009r.

RPI.I.341-6/09

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej, rozbudowę Gimnazjum oraz 

               termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlisku”.

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.

PYTANIE:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę pkt. 6.2.1SIWZ jeżeli Wykonawca wykaże się jedną robotą o wartości czterech milionów, tj. odbudową szkoły podstawowej o kubaturze około 23.000,00 m³?

ODPOWIEDŹ:

Nie, ponieważ wymaganym warunkiem jest budowa sali jako główny element zadania.

PYTANIE:

W opisie technicznym architektury i konstrukcji napisano, że ścianki fundamentowe wykonane są z bloczków betonowych klasy 5MPa, według nas powinno być 15Mpa

ODPOWIEDŹ:

W opisie jest wszystko dokładnie opisane ( bloczki M6 i M8), a wartość 5 MPa odnosi się do marki zaprawy cementowo – wapiennej.

PYTANIE:

W opisie technicznym architektury i konstrukcji napisano, że ścianki konstrukcyjne wewnętrzne i zewnętrzne w hali sportowej wykonane są z bloczków silka klasy 5MPa, według nas powinno być 15Mpa

ODPOWIEDŹ:

W opisie jest wszystko dokładnie opisane ( SILKA E24S), a wartość 5MPa odnosi się do marki zaprawy cementowo – wapiennej.

PYTANIE:

Przedmiar robót- roboty budowlane – termomodernizacja budynku Gimnazjum poz1.1 wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej – proszę o określenie kolorystyki drzwi aluminiowych

ODPOWIEDŹ:

Aluminium anodowane kolorem naturalnym

PYTANIE:

Przedmiar robót- roboty budowlane – termomodernizacja budynku Gimnazjum poz1.1 wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej 6 – proszę o określenie kolorystyki parapetów wew. Z PCV

ODPOWIEDŹ:

Jasny popiel

PYTANIE:

Przedmiar robót- roboty budowlane – termomodernizacja budynku Gimnazjum poz1.2 ocieplenie ścian zewnętrznych 36 – obrzeża betonowe 30x8 ułożono na podsypce piaskowej, natomiast według nas powinno być podsypka cementowo-piaskowa lub betonowa B-5. Proszę o skorygowanie pozycji przedmiarowej

ODPOWIEDŹ:

Powinno być tak jak w projekcie ( na zagęszczonej podsypce piaskowej )

PYTANIE:

Przedmiar robót- roboty budowlane – termomodernizacja budynku Gimnazjum poz1.2 ocieplenie ścian zewnętrznych 38 – wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym- proszę o sprecyzowanie granulacji i rodzaju materiału

ODPOWIEDŹ:

Tłuczeń z kamienia płukanego na geotkaninie, o granulacie 31,5-63mm

PYTANIE:

Czy projekt przewiduje przykrycie zbiornika na deszczówkę, jeżeli tak to czym i gdzie jest to uwzględnione w przedmiarze?

ODPOWIEDŹ:

Zbiornik nie może być przykryty.

PYTANIE:

Czy projekt przewiduje odgrodzenie zbiornika na deszczówkę?

ODPOWIEDŹ:

Tak, jak pokazano na rys. Nr 1/A

PYTANIE:

Gdzie w projekcie uwzględnione jest odwodnienie w postaci igłofiltrów przy wykonywaniu zbiornika na deszczówkę

ODPOWIEDŹ:

Projekt nie uwzględnia rozmieszczenia igłofiltrów, ponieważ jest to w gestii wykonawcy na etapie realizacji, ponieważ ich ilość i rozmieszczenie będzie uzależnione od poziomu wody gruntowej w momencie prowadzenia prac fundamentowych .

PYTANIE:

Stal uwzględniona do konstrukcji żelbetowych nie uwzględnia stali żebrowanej, według nas stal AIII powinna być zamieniona na stal AIII N. Proszę o korektę projektu

ODPOWIEDŹ:

Nie ma potrzeby korekty projektu, proszę wykonać wszystko zgodnie z dokumentacją. Stal A-III jest stalą żebrowaną, tak samo jak Stal A-IIIN, z tą jednak różnicą, że stal A-IIIN posiada większe parametry wytrzymałościowe. Natomiast stal A-0 jest stalą gładką.

PYTANIE:

W projekcie do wykonania są parapety wewnętrzne z konglomeratu, proszę o podanie wymiarów grubość szerokość, oraz sposób wykończenia krawędzi( ćwierćwałek czy frezowane)?

ODPOWIEDŹ:

Dostosowane do wymiarów okien, grubości 25-30mm, z przewieszeniem minimum 10cm przed lico ściany, wykończenie: ćwierćwałek.

PYTANIE:

Sprecyzować i umieścić rysunek dźwigara z drewna klejonego nad salę sportową

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie detale połączeń i dźwigar jest na rysunku nr 3/K

PYTANIE:

Proszę podać szczegóły dot. Sauny w celu wyceny

ODPOWIEDŹ:

Wyposażenie sauny: Sposób jej wykonania powinien uwzględnić w sposób maksymalny wymiary kabiny 200x300cm, stosowne ocieplenie wraz z izolacjami przeciwwilgociowymi, zakres wyposażenia winien obejmować system wentylacji zintegrowany z przyległym pomieszczeniem rekreacyjnym, w ramach oferty winno znajdować  się wyposażenie w piec wraz z jego automatyką. Tak przygotowana kabina umożliwi jednoczesny pobyt 8 – 10 osób.

PYTANIE:

W pozycji 105 przedmiaru „Dostawa materiałów i montaż obłożenia ścian panelami ściennymi komunikacja” proszę o podanie więcej szczegółów na ten temat (z czego, wymiary jaki system itp.)

ODPOWIEDŹ:

Anuluje się obłożenie panelami ściennymi pomieszczeń komunikacji.

PYTANIE:

W pozycji 110 przedmiaru ”Obłożenie ścian panelami kolor szary i biały Ecophon Super G” na stelażu” – proszę o padanie szczegółów dot. (wymiary paneli, czy panele mają być na stelażach przeciwuderzeniowe, ilość płyt białych i szarych w m2)

ODPOWIEDŻ

Tylko szare panele na stelażach przeciwuderzeniowych

PYTANIE:

W celu rzetelnej wyceny uprzejmie proszę o umożliwienie wglądu do rysunku pokazującego schemat rozkładu płyt SP20 oraz płyt korytkowych  nad parterem i nad I piętrem

ODPOWIEDŹ

Wszystko jest na rysunku 9/K

PYTANIE

Jaki rodzaj i kolor paneli ściennych w komunikacji?

ODPOWIEDŹ:

Anulowano okładziny z paneli.

PYTANIE:

W rysunku konstrukcji ściany szczytowej występują pręty fi 10 pomiędzy płytami SP-20, proszę o określenie czy zostały one uwzględnione  w przedmiarze i jak tak to w której pozycji?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zostały uwzględnione w poz. 23,24 oraz 25.

PYTANIE:

Proszę o określenie w jaki sposób będą zamocowane stężenia dachowe S1 i S2 oraz czy stężenia będą skręcane jako śruby rzymskie?

ODPOWIEDŹ:

Tak, stężenia będą skręcane na śruby rzymskie, pod płatwiami do dźwigarów.

PYTANIE:

Gdzie w przedmiarze należy uwzględnić obsługę geodezyjną, geologiczną oraz wykonanie certyfikatu energetycznego?

ODPOWIEDŹ:

Elementy te należy uwzględnić w cenie ryczałtowej. 

PYTANIE:

Czy certyfikat energetyczny należy wykonać dla nowo projektowanej Sali sportowej czy dla całej szkoły?

ODPOWIEDŹ:

Dla całej szkoły.

PYTANIE

Proszę o określenie grubości wykończenia posadzki sportowej na hali wg opisu do architektury jest 15mm natomiast według przekrojów od 18 do 25mm.

ODPOWIEDŹ:

Posadzkę wykonać grubości 15mm zgodnie z opisem.

PYTANIE:

Proszę o określenie grubości warstwy wełny mineralnej na dachu Sali sportowej. Według przedmiarów jest 2cm według przekrojów 20cm.

ODPOWIEDŹ:

Należy przyjąć 20 cm

PYTANIE:

Dotyczy siatki na piłko chwytach. Proszę o określenie wymiaru oczek siatki według rysunku 10A oczka 10x10 a w przedmiarze są 3,5x3,5.

ODPOWIEDŹ:

Siatki o oczkach 10x10.

Uwaga:

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostanę udzielone niezwłocznie. 

Ze względu na obszerny zakres pytań zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 14.09.2009r. ( stosowna zmiana ogłoszenia została zamieszczona w BZP i na stronach internetowych zamawiającego).
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